АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДИНСКОЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.12.2021 г. № 2277

О подготовке документации по планировке

территории (проект межевания) земельного участка

под существующими проездами в границах кадастровых

кварталов 23:07:1101090, 23:07:1101084, 23:07:1102012

В соответствии со статьями 41-46 Градостроительного кодекса

Российской Федерации, руководствуясь статьями 31, 65 Устава

муниципального образования Динской район, рассмотрев заявление главы

Васюринского сельского поселения Динского района Позова Дмитрия

Александровича от 29 ноября 2021 г. № 2254, п о с т а н о в л я ю:

1. Разрешить администрации Васюринского сельского поселения

Динского района подготовку документации по планировке территории

(проект межевания) земельного участка под существующими проездами в

границах кадастровых кварталов 23:07:1101090, 23:07:1101084, 23:07:1102012,

расположенного по адресу: Краснодарский край, Динской район,

станица Васюринская, СОТ Строитель.

2. Отделу по взаимодействию со СМИ администрации муниципального

образования Динской район (Бондарева С.В.) опубликовать настоящее

постановление в периодическом печатном издании и обеспечить его

размещение на официальном сайте муниципального образования Динской

район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе

«Публичные слушания».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации муниципального образования Динской

район Алишину Ю.Н.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности

главы муниципального образования

Динской район                                                                                         Ю.А. Клесов